
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 05 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 
 
 
 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2023: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA SUPERFICIAL.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 05 

 
 
 
 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

CNPJ – 13.922.562/0001-34 

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   

Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466
 
  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 043/2023 

  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ torna pública a celebração do contrato abaixo firmada após 
realização de regular processo de Dispensa de Licitação de nº. 043/2023 à licitação nos termos da Lei 
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e notadamente o Art. 75, II e demais legislação aplicável, do diploma 
legal invocado, cujo original encontra-se na sede da Prefeitura à disposição dos interessados. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE 
CAPTAÇÃO DE ÁGUA SUPERFICIAL, nas quantidades estimadas. CONTRATO Nº. 001/2024- 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2023 CONTRATADA: SERAFIM SANTIAGO 
CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ: 19.577.729/0001-53, com sede na Rua Joaquim Barreto de 
Araújo, nº 297, centro, CEP: 44.530-000, Sapeaçu-BA. VALOR GLOBAL: 53.204,00 (cinquenta e três 

mil duzentos e quatro reais). VIGÊNCIA: 09/01/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO: UNIDADE/ 
ÓRGÃO: 02.03.002 - Departamento De Infraestrutura, Eng. e Projetos; PROJETO/ ATIVIDADE: 
2.056 - Eficientização do Sistema de Abastecimento de Água; ELEMENTO DE DESPESA: 
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - 
Material de Consumo; FONTE DE RECURSOS: 15000000 - REC. não Vinc. de Imp. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e demais legislação aplicável, do diploma legal 
invocado. 
 

Mucugê – Bahia, 09 de janeiro de 2024. 
 
 

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO 
PREFEITA 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-09T17:30:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




